c o N f*e o e tfA ç ju i b r a s jl . e m  a  o èCA n 3a  G E M

Patrocinador Qffclal

«BNDES
Palrodnadoms

^ % .I T A tP U

CONTRATO - PE N° 002/2018

CONTRATO

CONTRATO DE COMPRA E VENDA DE
COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA A CBCA, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE
CANOAGEM - CBCA E A EMPRESA PREVIEW
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS EIRELI, NA FORMA ABAIXO.

Pelo presente instrumento, de um lado, a Confederação Brasileira de Canoagem, inscrita no CNPJ sob o n e
93.893.155/0001-12, sediada a Rua Monsenhor Celso, 231 - 6^ andar, Curitiba/PR, representada pelo seu
Presidente, Sr. João Tomasini Schwertner, portador da carteira de identidade RG n.e 4009660269 SSPRS e
CPF nS 239.853.990-34, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e de outro PREVIEW
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob 02.544.606/0001-
13, com sede na Rua Salgado Filho, 3514, Anexo A, Cascavel/PR, representada pelo sua sócia. Senhora
Edilaine Daniele Duarte, portador da carteira de identidade RG ns 91545969 SSPPR, e CPF ns 047 960 039-
24, doravante designada simplesmente CONTRATADA, considerando que esta ú ltim a sagrou-se
vencedora do Lote 1 do Pregão E letrônico n° 002/2018 e em conform idade com os termos da IN 01.2015

COB N91 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015, celebram o presente contrato com base nas cláusulas e condições
que se seguem.

1. DO OBJETO

1 .10  presente contrato tem  como objeto a aquisição de computadores e equipamentos de informática para
a CBCa, referentes ao lote 1 do edital e descritos abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
1 NOTEBOOK 09 unidades

2 NOTEBOOK PARA PROCESSAMENTO DE VÍDEO 01 unidades

3 CPU DESKTOP 06 unidades

1.1.1 As configurações técnicas dos itens acima vão de acordo ao estabeiecido em edital e aprovado pela
CBCa, conforme proposta encaminhada pela contratada, anexa ao respectivo processo.

1.2 Vinculam-se ao presente Contrato o Edital de Pregão Eletrônico n^ 002/2018 e seus anexos, bem como a
proposta da CONTRATADA, os quais são partes integrantes deste instrumento, independentemente de sua
transcrição.

Confederação Brasileira de Canoagem
Rua Monsenhor Celso, 231 - 62 andar - Centro - Curitiba - PR - CEP 80010-922

Telefone 413083 2600 - Fax 413083 2699 E-mail: cbca@c3n0agem.org.hr — Site: \

Diga não ao Doping

mailto:cbca@c3n0agem.org